
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1000 EVO 
1 
2 

 

1000 Light 
1 
2 
3 

 

1000 Master 
1 
2 

No. 

1 
80 
77 
12 
55 
32 

56 
69 

88 
22 
85 

28 
13 

Nome 

Ramiro Gandola 
Gustavo Manso 
Theo Manna 
Joelsu Mitiko 
Mauro Passarino 
Mauriti Jr 

Julio Fortunato 
Ricardo Fox 

Wesley Lima 
Diego Hilel 
Eduardo Marques 

Pablo Nunes 
Luis Ferraz 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

1000 Master 
1000 Master 

Melhor Tempo 

1:38.722 
1:41.464 
1:41.533 
1:41.608 
1:41.911 
1:42.337 

1:41.761 
1:48.466 

1:43.018 
1:43.937 
1:44.962 

1:51.262 
1:51.620 

na volta. 

6 
8 
7 
3 
7 
6 

11 
1 

7 
10 

5 

4 
5 

Diff 

2.742 
2.811 
2.886 
3.189 
3.615 

6.705 

0.919 
1.944 

0.358 

Espaço 

2.742 
0.069 
0.075 
0.303 
0.426 

6.705 

0.919 
1.025 

0.358 

Voltas 

10 
8 
8 
4 
8 
8 

11 
6 

8 
10 

9 

5 
7 

Total Tempo 

22:04.929 
20:46.008 
20:23.362 
12:07.558 
20:27.562 
17:00.085 

21:42.115 
17:14.725 

16:54.507 
21:26.714 
21:37.323 

17:46.532 
21:24.248 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

1º T. Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:53:00 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

06/12/2024 09:45 


